
Contacto

Nombre Consejo de Administración de la Sociedad
Estatal Loterías y Apuestas del Estado S.A.
Teléfono 915962605
Fax 915962302
Correo Electrónico contratacion@selae.es

Dirección Postal

c/ Capitán Haya, 53
(28020) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7/2014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 17-12-2013 a las
16:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Estatal Loterías y Apuestas del Estado S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.loteriasyapuestas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6tHeUj91WIEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento de equipos Radware

Valor estimado del contrato 228.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 114.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 95.000 EUR.

Clasificación CPV
50332000 - Servicios de mantenimiento de infraestructura de telecomunicaciones.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Motivación La Licitación se ha adjudicado a la oferta que, en su conjunto, ha resultado ser ventajosa de acuerdo con
el Pliego de Condiciones.
Fecha del Acuerdo 04/12/2013
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará en el plazo de diez días hábiles desde la notificación de la adjudicación.

Adjudicatario

TECNOCOM TELECOMUNICACIONES Y ENERGÍA, S.A.
NIF A28191179

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.083,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 106.580,67 EUR.



Proceso de Licitación

Abierto según Instrucciones de Contratación de la Sociedad
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/12/2013 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/12/2013 a las 14:30
Observaciones: Las ofertas se presentarán en mano, en el Registro de SELAE, C/ Capitán Haya, 53. 1ª Planta.
Horario de Registro: Lunes a Viernes de 9:00 a 17:30 horas.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YLWUfVlekiEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001523116 |  2013-541324 | mar, 17 dic 2013 16:38:59:583 CET 90787147254345 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


